
 
МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ УКРАЇНИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ  НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  

УНІВЕРСИТЕТ  НАФТИ  І  ГАЗУ 

 

Н А К А З 

_________2021 р.           м. Івано-Франківськ     №  

Про оголошення конкурсу 
 

Відповідно до ст. 35, 55 Закону України  «Про вищу освіту», «Положення 

про конкурсний відбір науково-педагогічних працівників та обрання на посаду 

директора науково-технічної бібліотеки та призначення на посаду директора 

навчально-наукового інституту (декана факультету), директора коледжу Івано-

Франківського національного технічного університету нафти і газу» (введеного в 

дію наказом № 268 від 01.11.2018 р.) в редакції від 31.10.2019 р. (наказ №282), 

Н А К А З У Ю :  

1. Оголосити конкурс на заміщення посад науково-педагогічних працівників 

(Додаток).  

2. Начальнику навчального відділу Штаньку Я.В. забезпечити формування 

оголошення з про проведення конкурсів на заміщення посад науково-

педагогічних працівників для публікації та забезпечити доступ до інформації у 

відповідному реєстрі на сторінці відділу. 

3. Начальнику відділу інформації та зв’язків з громадськістю Ковбанюку І.І. 

забезпечити публікацію оголошення про проведення конкурсів на заміщення 

посад науково-педагогічних працівників на веб-сайті університету у розділі 

«Оголошення» та в засобах масової інформації. 

4. Встановити термін подачі заяв: з 18.11. 2021 р. до 18.12.2021 р. 

5. Директорам інститутів, завідувачам кафедр забезпечити розгляд конкурсних 

справ в терміни та у порядку згідно Положенням про конкурсний відбір науково-

педагогічних працівників та обрання на посаду директора науково-технічної 

бібліотеки та призначення на посаду директора навчально-наукового інституту 

(декана факультету), директора коледжу Івано-Франківського національного 

технічного університету нафти і газу. 

 

 Контроль за виконанням наказу покласти на в.о.начальника відділу 

кадрів Чміль Г.Я. 

        

   Ректор      Євстахій КРИЖАНІВСЬКИЙ 

https://www.nung.edu.ua/files/files/event/nakaz_268_0.pdf#overlay-context=
https://www.nung.edu.ua/files/files/event/nakaz_268_0.pdf#overlay-context=
https://www.nung.edu.ua/files/files/event/nakaz_268_0.pdf#overlay-context=
https://www.nung.edu.ua/files/files/event/nakaz_268_0.pdf#overlay-context=
https://www.nung.edu.ua/files/files/event/nakaz_268_0.pdf#overlay-context=
https://www.nung.edu.ua/files/files/event/nakaz_268_0.pdf#overlay-context=
https://www.nung.edu.ua/files/files/event/nakaz_268_0.pdf#overlay-context=
https://www.nung.edu.ua/files/files/event/nakaz_268_0.pdf#overlay-context=
https://www.nung.edu.ua/files/files/event/nakaz_268_0.pdf#overlay-context=
https://www.nung.edu.ua/files/files/event/nakaz_268_0.pdf#overlay-context=

	Про оголошення конкурсу
	Ректор      Євстахій КРИЖАНІВСЬКИЙ

